
CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

Číslo objednávky: 00882 /LDG

Objednávka opravy )*Objednávka opravy )*

Vystaveno v Praze Ruzyni dne: 2.1.2017

Požadovaná práce:

Kuli čkování dílů

Opravce:

Další specifikace opravy/poznámka k požadované činnosti:

Kuli čkování obrobených ploch  podle postupu zpracovaného v 
příslušném potvrzovacím protokolu k dílu

Číslo pracovního příkazu:

R

Czech Airlines Technics, a.s.
Údržba letadlových podvozků
Jana Kaspara 1/1069  160 00 Praha 6

Popis P/N S/N Imatrikulace Seznam potvrzovacích protokolůKs

Pozice:

Potvrzení převzetí výše uvedených dílů do opravy )**:

Razítko/podpis

Výše uvedené díly mají požadovanou maximální dobu 
opravy do dvou dní. Díly mají být opraveny max. do: 4.1.2017

 Stránka 1 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

Číslo objednávky: 00882 /LDG

Objednávka opravy )*Objednávka opravy )*

Vystaveno v Praze Ruzyni dne: 2.1.2017

Požadovaná práce:

Kuli čkování dílů

Opravce:

Další specifikace opravy/poznámka k požadované činnosti:

Kuli čkování obrobených ploch  podle postupu zpracovaného v 
příslušném potvrzovacím protokolu k dílu

Číslo pracovního příkazu:

R

Czech Airlines Technics, a.s.
Údržba letadlových podvozků
Jana Kaspara 1/1069  160 00 Praha 6

Popis P/N S/N Imatrikulace Seznam potvrzovacích protokolůKs

Pozice:

Potvrzení převzetí výše uvedených dílů do opravy )**:

Razítko/podpis

Výše uvedené díly mají požadovanou maximální dobu 
opravy do dvou dní. Díly mají být opraveny max. do: 4.1.2017

 Stránka 1 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

Vystaveno v Praze Ruzyni dne: 2. 1.2017

*.Í ĚIECI'I l#HIILII'IIES
.- TECHNICS

Czech Airlines Technics, a.s.
Údržba letadlových podvozků
Jana Kaspara 1/1069 160 OO Praha 6

Objednávka Opravy V
Číslo Objednávky! 00882 /LDG

Požadovaná práce:
Kuličkování dílů
Další Specı'fikace Opravy/poznámka kpožadované činnosti:
Kuličkování obrobených ploch podle postupu zpracovaného V
příslušném potvrzovacím protokolu k dílu

a < Q Q

Císlo pracovního příkazu:

R_ P02“
Imatrikulace Seznam potvrzovacích protokolů

,V , , ., . , , Potvrzení řevzetí v 'še uveden 'ch dílů do O rav )**:
Vyse uvedene dıly maJI pozadovanou maxımalnı dobu p y y p y
Opravy do dvou dní. Díly maj í být opraveny max. do: 4_1 _ 201 7

Razítko/podpis

WWW.csatechnics.com stránka 1 z 10



CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

)*- Oprava je prováděna na základě předem dojednaných podmínek (rámcové smlouvy apd. Tato objednávka slouží jako seznam dílů, 
které mají být opraveny v jedné dodávce, podle čísla objednávky, a  účtovány podle čísla pracovního příkazu.

)**- Potvrdí odpovědný přejímající pracovník externí firmy uvedené v oddílu "Opravce"

© CSA TECHNICS/ULP/6/OCT/2011

 Stránka 2 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

)*- Oprava je prováděna na základě předem dojednaných podmínek (rámcové smlouvy apd. Tato objednávka slouží jako seznam dílů, 
které mají být opraveny v jedné dodávce, podle čísla objednávky, a  účtovány podle čísla pracovního příkazu.

)**- Potvrdí odpovědný přejímající pracovník externí firmy uvedené v oddílu "Opravce"

© CSA TECHNICS/ULP/6/OCT/2011

 Stránka 2 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

© CSA TECHNICS/ULP/ó/OCT/ZOII

)*- Oprava je prováděna na Základě předem dojednaných podmínek (rámcové Smlouvy apd. Tato objednávka slouží jako seznam dílů,
které mají být opraveny v jedné dodávce, podle čísla objednávky, a účtovány podle čísla pracovního příkazu.

)**- Potvrdí odpovědný přejímající pracovník externí firmy uvedené v oddílu "Opravce"

WWW.csatechnics.com stránka 2 z 10



CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

Číslo objednávky: 00882 /LDG

Objednávka opravy )*Objednávka opravy )*

Vystaveno v Praze Ruzyni dne: 2.1.2017

Požadovaná práce:

Kuli čkování dílů

Opravce:

Další specifikace opravy/poznámka k požadované činnosti:

Kuli čkování obrobených ploch  podle postupu zpracovaného v 
příslušném potvrzovacím protokolu k dílu

Číslo pracovního příkazu:

R

Czech Airlines Technics, a.s.
Údržba letadlových podvozků
Jana Kaspara 1/1069  160 00 Praha 6

Popis P/N S/N Imatrikulace Seznam potvrzovacích protokolůKs

Pozice: R/H

Potvrzení převzetí výše uvedených dílů do opravy )**:

Razítko/podpis

Výše uvedené díly mají požadovanou maximální dobu 
opravy do dvou dní. Díly mají být opraveny max. do: 4.1.2017

 Stránka 3 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

Číslo objednávky: 00882 /LDG

Objednávka opravy )*Objednávka opravy )*

Vystaveno v Praze Ruzyni dne: 2.1.2017

Požadovaná práce:

Kuli čkování dílů

Opravce:

Další specifikace opravy/poznámka k požadované činnosti:

Kuli čkování obrobených ploch  podle postupu zpracovaného v 
příslušném potvrzovacím protokolu k dílu

Číslo pracovního příkazu:

R

Czech Airlines Technics, a.s.
Údržba letadlových podvozků
Jana Kaspara 1/1069  160 00 Praha 6

Popis P/N S/N Imatrikulace Seznam potvrzovacích protokolůKs

Pozice: R/H

Potvrzení převzetí výše uvedených dílů do opravy )**:

Razítko/podpis

Výše uvedené díly mají požadovanou maximální dobu 
opravy do dvou dní. Díly mají být opraveny max. do: 4.1.2017

 Stránka 3 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

Vystaveno v Praze Ruzyni dne: 2. 1.2017

...g :IEEH AIRLIHES
ı TEEHHIES

Czech Airlines Technics, a.s.
Údržba letadlových podvozků
Jana Kaspara 1/1069 160 OO Praha 6

Objednávka Opravy V
Číslo Objednávky! 00882 /LDG

Požadovaná práce: Opravce:

KMÍČkOVáHÍdflů _
Další Specı'fikace Opravy/poznámka kpožadované činnosti: _
Kuličkování Obrobených ploch podle postupu zpracovaného v
příslušném potvrzovacím protokolu k dílu _

_
_
_
_
_
_

Číslo pracovního příkazu:

Pozice: R/H

Imatrikulace Seznam potvrzovacích protokolů

Potvrzení převzetí výše uvedených dílů do opravy )**:
Výše uvedené díly mají požadovanou maximální dobu
Opravy do dvou dní. Díly maj í být Opraveny maX. do: 4_1_2017

Razítko/podpis

WWW.csatechnics.com Stránka 3 z 10



CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

)*- Oprava je prováděna na základě předem dojednaných podmínek (rámcové smlouvy apd. Tato objednávka slouží jako seznam dílů, 
které mají být opraveny v jedné dodávce, podle čísla objednávky, a  účtovány podle čísla pracovního příkazu.

)**- Potvrdí odpovědný přejímající pracovník externí firmy uvedené v oddílu "Opravce"

© CSA TECHNICS/ULP/6/OCT/2011

 Stránka 4 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

)*- Oprava je prováděna na základě předem dojednaných podmínek (rámcové smlouvy apd. Tato objednávka slouží jako seznam dílů, 
které mají být opraveny v jedné dodávce, podle čísla objednávky, a  účtovány podle čísla pracovního příkazu.

)**- Potvrdí odpovědný přejímající pracovník externí firmy uvedené v oddílu "Opravce"

© CSA TECHNICS/ULP/6/OCT/2011

 Stránka 4 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

© CSA TECHNICS/ULP/ó/OCT/ZOII

)*- Oprava je prováděna na Základě předem dojednaných podmínek (rámcové Smlouvy apd. Tato objednávka slouží jako seznam dílů,
které mají být opraveny v jedné dodávce, podle čísla objednávky, a účtovány podle čísla pracovního příkazu.

)**- Potvrdí odpovědný přejímající pracovník externí firmy uvedené v oddílu "Opravce"

WWW.csatechnics.com stránka 4 z 10



CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

Číslo objednávky: 00882 /LDG

Objednávka opravy )*Objednávka opravy )*

Vystaveno v Praze Ruzyni dne: 2.1.2017

Požadovaná práce:

Kuli čkování dílů

Opravce:

Další specifikace opravy/poznámka k požadované činnosti:

Kuli čkování obrobených ploch  podle postupu zpracovaného v 
příslušném potvrzovacím protokolu k dílu

Číslo pracovního příkazu:

R

Czech Airlines Technics, a.s.
Údržba letadlových podvozků
Jana Kaspara 1/1069  160 00 Praha 6

Popis P/N S/N Imatrikulace Seznam potvrzovacích protokolůKs

Pozice:

Potvrzení převzetí výše uvedených dílů do opravy )**:

Razítko/podpis

Výše uvedené díly mají požadovanou maximální dobu 
opravy do dvou dní. Díly mají být opraveny max. do: 4.1.2017

 Stránka 5 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

Číslo objednávky: 00882 /LDG

Objednávka opravy )*Objednávka opravy )*

Vystaveno v Praze Ruzyni dne: 2.1.2017

Požadovaná práce:

Kuli čkování dílů

Opravce:

Další specifikace opravy/poznámka k požadované činnosti:

Kuli čkování obrobených ploch  podle postupu zpracovaného v 
příslušném potvrzovacím protokolu k dílu

Číslo pracovního příkazu:

R

Czech Airlines Technics, a.s.
Údržba letadlových podvozků
Jana Kaspara 1/1069  160 00 Praha 6

Popis P/N S/N Imatrikulace Seznam potvrzovacích protokolůKs

Pozice:

Potvrzení převzetí výše uvedených dílů do opravy )**:

Razítko/podpis

Výše uvedené díly mají požadovanou maximální dobu 
opravy do dvou dní. Díly mají být opraveny max. do: 4.1.2017

 Stránka 5 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

Vystaveno v Praze Ruzyni dne: 2. 1.2017

*.Í ĚIEÉH .ŘIRLIHE'S
.I TECHNICS'

Czech Airlines Technics, a.s.
Údržba letadlových podvozků
Jana Kaspara 1/1069 160 OO Praha 6

Objednávka opľflVy V
Číslo objednávky: 00882 /LDG

Požadovaná práce:
Kuličkování dílů
Další Specı'fikace Opravy/poznámka kpožadované činnosti:
Kuličkování obrobených ploch podle postupu zpracovaného V
příslušném potvrzovacím protokolu k dílu

a < Q 9,

Císlo pracovního příkazu:

Pozice:

Imatrikulace Seznam potvrzovacích protokolů

Potvrzení převzetí výše uvedených dílů do opravy )**:
Výše uvedené díly mají požadovanou maximální dobu
Opravy do dvou dní. Díly maj í být opravený maX. do: 4_1_2017

Razítko/podpis

WWW.csatechnics.com Stránka 5 z 10



CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

)*- Oprava je prováděna na základě předem dojednaných podmínek (rámcové smlouvy apd. Tato objednávka slouží jako seznam dílů, 
které mají být opraveny v jedné dodávce, podle čísla objednávky, a  účtovány podle čísla pracovního příkazu.

)**- Potvrdí odpovědný přejímající pracovník externí firmy uvedené v oddílu "Opravce"

© CSA TECHNICS/ULP/6/OCT/2011

 Stránka 6 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

)*- Oprava je prováděna na základě předem dojednaných podmínek (rámcové smlouvy apd. Tato objednávka slouží jako seznam dílů, 
které mají být opraveny v jedné dodávce, podle čísla objednávky, a  účtovány podle čísla pracovního příkazu.

)**- Potvrdí odpovědný přejímající pracovník externí firmy uvedené v oddílu "Opravce"

© CSA TECHNICS/ULP/6/OCT/2011

 Stránka 6 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

© CSA TECHNICS/ULP/ó/OCT/ZOII

)*- Oprava je prováděna na Základě předem dojednaných podmínek (rámcové Smlouvy apd. Tato objednávka slouží jako seznam dílů,
které mají být opraveny v jedné dodávce, podle čísla objednávky, a účtovány podle čísla pracovního příkazu.

)**- Potvrdí odpovědný přejímající pracovník externí firmy uvedené v oddílu "Opravce"

WWW.csatechnics.com stránka ó z 10



CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

Číslo objednávky: 00882 /LDG

Objednávka opravy )*Objednávka opravy )*

Vystaveno v Praze Ruzyni dne: 2.1.2017

Požadovaná práce:

Kuli čkování dílů

Opravce:

Další specifikace opravy/poznámka k požadované činnosti:

Kuli čkování obrobených ploch  podle postupu zpracovaného v 
příslušném potvrzovacím protokolu k dílu

Číslo pracovního příkazu:

R

Czech Airlines Technics, a.s.
Údržba letadlových podvozků
Jana Kaspara 1/1069  160 00 Praha 6

Popis P/N S/N Imatrikulace Seznam potvrzovacích protokolůKs

Pozice:

Potvrzení převzetí výše uvedených dílů do opravy )**:

Razítko/podpis

Výše uvedené díly mají požadovanou maximální dobu 
opravy do dvou dní. Díly mají být opraveny max. do: 4.1.2017

 Stránka 7 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

Číslo objednávky: 00882 /LDG

Objednávka opravy )*Objednávka opravy )*

Vystaveno v Praze Ruzyni dne: 2.1.2017

Požadovaná práce:

Kuli čkování dílů

Opravce:

Další specifikace opravy/poznámka k požadované činnosti:

Kuli čkování obrobených ploch  podle postupu zpracovaného v 
příslušném potvrzovacím protokolu k dílu

Číslo pracovního příkazu:

R

Czech Airlines Technics, a.s.
Údržba letadlových podvozků
Jana Kaspara 1/1069  160 00 Praha 6

Popis P/N S/N Imatrikulace Seznam potvrzovacích protokolůKs

Pozice:

Potvrzení převzetí výše uvedených dílů do opravy )**:

Razítko/podpis

Výše uvedené díly mají požadovanou maximální dobu 
opravy do dvou dní. Díly mají být opraveny max. do: 4.1.2017

 Stránka 7 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

Vystaveno v Praze Ruzyni dne: 2. 1.2017

*ı" ÉIECI'I llihllłLII'IlES
.I TECHNICS

Czech Airlines Technics, a.s.
Údržba letadlových podvozků
Jana Kaspara 1/1069 160 OO Praha 6

Objednávka Opravy V
Číslo Objednávky! 00882 /LDG

Požadovaná práce: Opravce:

Kuličkování dílů
Další Specı'fikace Opravy/poznámka kpožadované činnosti:
Kuličkování Obrobených ploch podle postupu zpracovaného v
příslušném potvrzovacím protokolu k dílu

Císlo pracovního příkazu:

Pozice:

Imatrikulace Seznam potvrzovacích protokolů

Potvrzení převzetí výše uvedených dílů dO opravy )**:
Výše uvedené díly mají požadovanou maximální dobu
Opravy do dvou dní. Díly maj í být opravený maX. do: 4_1_2017

Razítko/podpis

WWW.csatechnics.cOm Stránka 7 z 10



CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

)*- Oprava je prováděna na základě předem dojednaných podmínek (rámcové smlouvy apd. Tato objednávka slouží jako seznam dílů, 
které mají být opraveny v jedné dodávce, podle čísla objednávky, a  účtovány podle čísla pracovního příkazu.

)**- Potvrdí odpovědný přejímající pracovník externí firmy uvedené v oddílu "Opravce"

© CSA TECHNICS/ULP/6/OCT/2011

 Stránka 8 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

)*- Oprava je prováděna na základě předem dojednaných podmínek (rámcové smlouvy apd. Tato objednávka slouží jako seznam dílů, 
které mají být opraveny v jedné dodávce, podle čísla objednávky, a  účtovány podle čísla pracovního příkazu.

)**- Potvrdí odpovědný přejímající pracovník externí firmy uvedené v oddílu "Opravce"

© CSA TECHNICS/ULP/6/OCT/2011

 Stránka 8 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

© CSA TECHNICS/ULP/ó/OCT/ZOII

)*- Oprava je prováděna na Základě předem dojednaných podmínek (rámcové Smlouvy apd. Tato objednávka slouží jako seznam dílů,
které mají být opraveny v jedné dodávce, podle čísla objednávky, a účtovány podle čísla pracovního příkazu.

)**- Potvrdí odpovědný přejímající pracovník externí firmy uvedené v oddílu "Opravce"

WWW.csatechnics.com stránka 8 z 10



CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

Číslo objednávky: 00882 /LDG

Objednávka opravy )*Objednávka opravy )*

Vystaveno v Praze Ruzyni dne: 2.1.2017

Požadovaná práce:

Kuli čkování dílů

Opravce:

Další specifikace opravy/poznámka k požadované činnosti:

Kuli čkování obrobených ploch  podle postupu zpracovaného v 
příslušném potvrzovacím protokolu k dílu

Číslo pracovního příkazu:

R

Czech Airlines Technics, a.s.
Údržba letadlových podvozků
Jana Kaspara 1/1069  160 00 Praha 6

Popis P/N S/N Imatrikulace Seznam potvrzovacích protokolůKs

Pozice:

Potvrzení převzetí výše uvedených dílů do opravy )**:

Razítko/podpis

Výše uvedené díly mají požadovanou maximální dobu 
opravy do dvou dní. Díly mají být opraveny max. do: 4.1.2017

 Stránka 9 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

Číslo objednávky: 00882 /LDG

Objednávka opravy )*Objednávka opravy )*

Vystaveno v Praze Ruzyni dne: 2.1.2017

Požadovaná práce:

Kuli čkování dílů

Opravce:

Další specifikace opravy/poznámka k požadované činnosti:

Kuli čkování obrobených ploch  podle postupu zpracovaného v 
příslušném potvrzovacím protokolu k dílu

Číslo pracovního příkazu:

R

Czech Airlines Technics, a.s.
Údržba letadlových podvozků
Jana Kaspara 1/1069  160 00 Praha 6

Popis P/N S/N Imatrikulace Seznam potvrzovacích protokolůKs

Pozice:

Potvrzení převzetí výše uvedených dílů do opravy )**:

Razítko/podpis

Výše uvedené díly mají požadovanou maximální dobu 
opravy do dvou dní. Díly mají být opraveny max. do: 4.1.2017

 Stránka 9 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

Vystaveno v Praze Ruzyni dne: 2. 1.2017

*.Í ĚIEÉI'I li:i.IIłLII'IlES
.I TECHNICS'

Czech Airlines Technics, a.s.
Údržba letadlových podvozků
Jana Kaspara 1/1069 160 OO Praha 6

Objednávka Opravy V
Číslo Objednávky! 00882 /LDG

Požadovaná práce: Opravce:

Kuličkování dílů
Další Specifikace Opravy/poznámka kpožadované činnosti:
Kuličkování Obrobených ploch podle postupu zpracovaného v
příslušném potvrzovacím protokolu k dílu

Císlo pracovního příkazu:

R_ P02“
Imatrikulace Seznam potvrzovacích protokolů

Potvrzení převzetí výše uvedených dílů do opravy )**:
Výše uvedené díly mají požadovanou maximální dobu
Opravy do dvou dní. Díly maj í být opravený maX. do: 4_1_2017

Razítko/podpis

WWW.csatechnics.cOm Stránka 9 z 10



CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

)*- Oprava je prováděna na základě předem dojednaných podmínek (rámcové smlouvy apd. Tato objednávka slouží jako seznam dílů, 
které mají být opraveny v jedné dodávce, podle čísla objednávky, a  účtovány podle čísla pracovního příkazu.

)**- Potvrdí odpovědný přejímající pracovník externí firmy uvedené v oddílu "Opravce"

© CSA TECHNICS/ULP/6/OCT/2011

 Stránka 10 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

)*- Oprava je prováděna na základě předem dojednaných podmínek (rámcové smlouvy apd. Tato objednávka slouží jako seznam dílů, 
které mají být opraveny v jedné dodávce, podle čísla objednávky, a  účtovány podle čísla pracovního příkazu.

)**- Potvrdí odpovědný přejímající pracovník externí firmy uvedené v oddílu "Opravce"

© CSA TECHNICS/ULP/6/OCT/2011

 Stránka 10 z 10| www.csatechnics.com |

CSA TECHNICS BOEING 737 Landing Gear Overhaul Workshop

© CSA TECHNICS/ULP/ó/OCT/ZOII

)*- Oprava je prováděna na Základě předem dojednaných podmínek (rámcové Smlouvy apd. Tato objednávka slouží jako seznam dílů,
které mají být opraveny v jedné dodávce, podle čísla objednávky, a účtovány podle čísla pracovního příkazu.

)**- Potvrdí odpovědný přejímající pracovník externí firmy uvedené v oddílu "Opravce"

WWW.csatechnics.com stránka 10 z 10




